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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412008T

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit ElectroTech Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Nr.Pasurie 
5/199, vol.28, fq.142, Z.Kadastrale 8150 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime elektrike dhe kamera sigurie, te llojeve te 

ndryshme, e çdo sherbim tjeter te ngjashem dhe qe ka lidhje 
me kete fushe. Tregtim me shumice e pakice, import-eksport 
i paisjeve produkteve teknike, elektrike, kamerava, paisjeve 
e pjeseve te tyre e çdo tjeter qe ka lidhje me to. Shoqeria ne 
te ardhmen mund te zgjeroje fushen e aktivitetit te saj ne 
perputhje me performancen ekonomike te shoqerise dhe 
legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mund te kete marredhenie 
bashkepunimi me shoqeri te tjera qe operojne ne fusha te 
ndryshme te se drejtes civile e tregtare shqiptare, te kete te 
drejten e shit-blerjes se kuotave te ortakeve apo ortakut te 
vetem te nje shoqerie tjeter, te ofroje garanci te cdo lloji qe 
parashikon ligji per aktivitetin e ligjshem te cdo subjekti 
fizik, juridik privat. Te aplikoje e marre pjese ne tendera, 
punime specifike me natyre sipas llojit te aktivitetit te 
shoqerise apo te ngjashme me to etj.
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Eltion Blushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2018                Deri: 07/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltionBlushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksanderKolajani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ElectroTech Group
E-Mail: electrotech.albania@gmail.com  
Telefon: 0699579703  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661755-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555462-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF32C60-0823-4AB3-919B-C3C11D9F2928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D86CC6-FD35-4979-A9AD-CC253711DE0E


3

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve Electrotech viti 2019.xlsx
Vendim asambleje Electrotech 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 Electrotech.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare Electrotech 2019.pdf

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7FA4B3-4606-49F3-A960-DDD55CE5D3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20FE3CE-7B0B-403B-A4E9-CD7B056616AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33823B4-D32A-480B-BEC0-E8C7B6460903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDAAE8C-C5CF-44B9-BD5C-6E5D2E829557

